
Hei, Israelia rakastavat ystävämme!
Toivon ja rukoilen sydämeni pohjasta, että kaikki voitte 

hyvin! 

Haluan ensin kiittää kaikkia uskollisia kumppaneitani Noam Eliezerin 
köyhien, orpojen ja leskien parissa tehtävässä työssä. En osaa sanoin 
ilmaista, kuinka paljon arvostamme jatkuvaa tukeanne ja rohkaisuanne 
kaikissa projekteissamme vuosien aikana. Ilman teitä emme voisi kerta 
toisensa jälkeen saavuttaa tavoitteitamme avustustyössä. On ollut erityisen 
rohkaisevaa nähdä suuri panoksenne viimeisimmässä projektissamme 
talvivaatteiden osalta.

Pesah (pääsiäinen), jota kutsutamme vapauden ja lunastuksen juhlaksi, 
koittaa pian sekä Israelissa että koko maailmassa. Toivomme ja rukoilemme 
todellista vapautta ja lunastusta pian Israelille ja koko maailmalle. Pääsiäisen 
aikaan organisaatiomme saa eniten pyyntöjä ruoka- ja muista tarvikkeista. 
Tarvitsevien listat ovat pitemmät kuin koskaan. Peruselintarvikkeiden korkeat 
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hinnat ovat saaneet ihmiset tinkimään jo elintärkeistäkin tuotteista, 
huolimatta tähän erityiseen juhla-aikaan kuuluvista tarvikkeista. Tämä 
sama koskee paitsi Israelia, koko maailmaa. 

Yhdessä teidän kanssanne ponnistelemme erityisen lujasti voidaksemma 
auttaa köyhiä, orpoja ja leskiä viettämään tätä juhlaa ilolla ja sille 
kuuluvalla arvokkuudella. Siksi pyydän teitä, jos mahdollista, vielä 
lisäämään ja antamaan säännöllisemmin apua Noam Eliezerin työhön. 
Tämän jalon teon seurauksena tulette saamaan Jumalan sanassaan 
lupaaman siunauksen niille, jotka armahtavat köyhiä. 
Amen.

Toivon kuulevani teiltä ja läheisiltänne 
paljon hyviä uutisia!

Kaikkea hyvää ja Iloista Pääsiäistä!

Rakkain terveisin,

Yischak Naki, Jerusalem

PS. Voit seurata minua myös Facebookissa sivuilla 
Noam Eliezer.

Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa auttaa 
köyhiä juutalaisia lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja 
sairaita Jerusalemissa. Noam Eliezer on Israelin valtion 
rekisteröimä ja hyväksymä vapaaehtoisjärjestö, jolla 
on Israelin valtion myöntämä toimilupa.
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Poliisihallituksen 15.10.2021 myöntämä 
rahankeräyslupa: RA/2021/1338 on voimassa 
15.10.2021 alkaen koko Suomen alueella 
Ahvenanmaata lukuunottomatta. Kerättävät 
varat käytetään Noam Eliezer-organisaation 
hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.
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